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§ 8 h 
Fördelning av föreningsbidrag naturstädning – Somaliska 
hemspråk- och läxhjälpföreningen  
 
Beslut 

1. Stadsdelsnämnden beviljar bidrag till Somaliska hemspråk- och 

läxhjälpföreningen med 10 000 kronor. 

2. Bidraget betalas ut efter det att förvaltningen kontrollerat och godkänt den 

utförda städningen. 

 
Ärendet 
Stadsdelsnämnden har under våren erbjudit föreningar möjlighet att ansöka om    

att delta i naturstädning sommaren 2018. Naturstädningen syftar till att engagera 

barn och ungdomar i den egna närmiljön och att stötta föreningslivet genom 

ekonomisk kompensation. Tolv ansökningar har inkommit till förvaltningen. 

Stadsdelsförvaltningen har handlagt ansökningarna utifrån framtagna riktlinjer. 

Förvaltningen föreslår att bevilja Somaliska hemspråk- och läxhjälpföreningens 

ansökan med 10 000 kronor. 

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 13 juni 2018.  

Dnr 5.4.-271-2018.  
 
Förslag till beslut  
Ordföranden Elvir Kazinic (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.     
 
Vice ordföranden Benjamin Dousa m. fl. (M) lämnade ett förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med det. 

Beslutsgång 
Ordföranden Elvir Kazinic (S) ställde de bägge förslagen mot varandra och fann 

att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.  
 
Reservation 
Vice ordföranden Benjamin Dousa m. fl. (M) reserverade sig mot nämndens 

beslut till förmån för eget förslag enligt följande: 

 

1. Att ärendet återremitteras och att förvaltningen ges i uppdrag att återkomma 

med mer information om föreningarna samt tydligare redovisa hur 

uppföljningen kommer att genomföras 

 

2.  Att därutöver anföra följande 
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I grund och botten tycker vi att det är en mycket bra idé att föreningar och 

engagerade ungdomar får chansen att finansiera sin verksamhet genom att städa 

närområdet. Viktig idrotts- och kulturverksamhet möjliggörs och ungdomarna 

blir dessutom exponerade för den skada nedskräpning kan göra på natur- och 

djurliv.  

 

Vi skulle vilja understryka hur viktigt det är att förvaltningen faktiskt 

säkerställer att det utpekade området i slutändan också är städat, men detta 

redovisas otillräckligt i ärendet. Vi kan också konstatera att handlingarna och 

informationen om respektive förening delvis är undermålig och vi politiker vet 

väldigt lite om de ansökande föreningarna.  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


